VUELTA CICL§STIQA A GUANACASTE
FRIJOLES N os Oie

wnmilicos 2013

CLASIFICACION GENERAL A ETAPA 1: Liberia - Bagaces - La Fortuna - Guayabo - Bagaces - Cafas
DISTANCIA ACUMULADA: 105.8 Km
VELOCIDAD PROMEDIO ACUMULADA: 35.25 Km/h
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CRC19921014
CRC19860707
CRC19930506
CRC19930324
CRC19830314
CRC19930708
CRC19920131
CRC19841104
CRC19910108
CRC19821219
CRC19880323
CRC19801121
CRC19880127
CRC19890306
CRC19770102
CRC19900531
CRC19920402
CRC19900624
CRC19911027
CRC19940523
CRC19850927
CRC19751223
CRC19930728
CRC19850219
CRC19940327
CRC19830122
CRC19790330
CRC19841122
CRC199110101
CRC19911230
CRC19790418
CRC19940801
CRC19910817
CRC19810726

NOMBRE
CHAVARRIA Joseph
GONZALEZ Guillermo
MOLINA Emilio
MORERA Isaac

RAABE Henry
ALPIZAR Andres Jesus
VEGA Elias

VARELA Jose

FALLAS Juan Carlos
CARBALLO Jonathan
ROJAS Cesar

DURAN Marconi
FERNANDEZ Vladimir
RAMIREZ Eddie
GARCIA Roberto
ROJAS Mainor
VILLALOBOS Bryan
VILLALOBOS Roman
SALAS Bryan

MARIN Gabriel
BONICHE Marco Vinicio
COREA Santos
RODRIGUEZ Joaquin Fco
ARAYA Felix
BENAVIDEZ Kenneth
SANCHEZ Alexander
PEREZ Edy

VEGA Jose

IRIAS Jose

BRENES Carlos Andres
BELTRAN Pablo

LOBO Manuel

ARCE Jose David
PEREZ Vinicio

CAT
Sub-23
Elite
Sub-23
Sub-23
Elite
Sub-23
Sub-23
Elite
Sub-23
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Sub-23
Sub-23
Sub-23
Sub-23
Elite
Elite
Sub-23
Elite
Sub-23
Elite
Elite
Elite
Sub-23
Sub-23
Elite
Sub-23
Sub-23
Elite

EQUIPO

JPS-GIANT

FRIJOLES TIERNITICOS

CICLO OLMAN RAMIREZ

TEAM CICLO CALDERON

COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE A
BCR-PIZZA HUT

JPS-GIANT

CICLO OLMAN RAMIREZ

FRIJOLES TIERNITICOS

COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE A
FRIJOLES TIERNITICOS

COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE A
CICLO OLMAN RAMIREZ

COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE A
BANCO BANSOL-SRAM

FRIJOLES TIERNITICOS

JPS-GIANT

JPS-GIANT

CICLO OLMAN RAMIREZ

JPS-GIANT

BCR- PIZZA HUT

E.C.C. CICLO COREA BIKE

COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE B
FRIJOLES TIERNITICOS

CICLO OLMAN RAMIREZ

COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE A
SEVEN CAPITAL

JPS-GIANT

FRIJOLES TIERNITICOS

BCR-PIZZA HUT

GREEN CYCLING

COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE B
JPS-GIANT

ASOMUGU-LIBERIA PRESENTE

TIEMPO (DIF)
03:00:04
+00
+00
+00
+04
+04
+04
+08
+08
+08
+08
+24
+24
+02:49
+06:31
+06:31
+08:10
+08:12
+10:19
+10:30
+10:30
+10:30
+10:30
+10:30
+10:30
+10:30
+10:30
+10:30
+10:30
+10:41
+13:51
+14:49
+17:21
+17:21
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37
38
39
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45
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25
29
40
45
179
12
33
34
36
31
37
43

CRC19880616 WONG William Elite
CRC19941219  SOLIS Marco Sub-23
CRC19810706  TEMCIO Gilbert Elite
CRC19931018 BONILLA Daniel Sub-23
CRC19690622  SANCHEZ Juan Pablo Elite
CRC19931020 MEJIAS Jorge Sub-23
CRC19900507  CASTILLO Reinaldo Elite
CRC19680122  CASTILLO Lino Alberto Elite
CRC19780306  VILLANEA Luis Elite
CRC19930518 BONILLA Tomas Sub-23
CRC19940123  MARTINEZ Manrique Elite
CRC19911121 CALDERON Juan Carlos Sub-23

CORREDORES CLASIFICADOS 46

CLASIFICACION POR EQUIPOS

POS

AU BRWNRO

EQUIPO

FRIJOLES TIERNITICOS

CICLO OLMAN RAMIREZ

COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE A
JPS-GIANT

BCR-PIZZA HUT

COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE B

CLASIFICACION DE METAS VOLANTES

POS

cONOOUL D WN B

DORSAL

18
16
24
6
20
22
10
37

COD ucCl NOMBRE CAT
CRC19940523  MARIN Gabriel Sub-23
CRC19921014 CHAVARRIA Joseph Sub-23
CRC199110101 IRIAS Jose Sub-23
CRC19830314 RAABE Henry Elite
CRC19850219  ARAYA Felix Elite
CRC19860707 GONZALEZ Guillermo Elite
CRC19911027  SALAS Bryan Sub-23

CRC19940123  MARTINEZ Manrique Elite

BCR-PIZZA HUT

COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE B

INSTITUTO TENCIO
JPS-GIANT

SEVEN CAPITAL

CICLO OLMAN RAMIREZ
CCDR-BAGACES
CCDR-BAGACES

SRAM

COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE B

CCDR-BAGACES
TEAM CICLO CALDERON

TIEMPO

09:00:28
09:00:44
09:00:48
09:08:26
09:21:27
10:04:39

EQUIPO
JPS-GIANT
JPS-GIANT
FRIJOLES TIERNITICOS

COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE A

FRIJOLES TIERNITICOS
FRIJOLES TIERNITICOS
CICLO OLMAN RAMIREZ
CCDR-BAGACES

+17:53
+18:59
+20:09
+27:16
+29:32
+30:09
+34:52
+34:54
+34:54
+34:58
+41:16
+45:17

DIF
+00
+16
+20

+07:58
+20:59
+01:04:11

PUNTOS
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